
Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

500m - kobiety, open  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 8/W 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice    43.24 43,240M3

2 7/W 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice    43.98 43,980 0,740M1

3 4/W 9 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz    45.75 45,750 2,510M4

4 4/Z 8 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów Maz    46.12 46,120 2,880M4

5 2/W 1 JABŁOŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowie    48.03 48,030 4,790M4

6 1/W 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa    48.28 48,280 5,040M2

7 2/Z 10 BOŻYK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz    50.12 50,120 6,880M3

8 3/W 11 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów Maz    51.21 51,210 7,970M1

9 5/W 26 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  1:09.51 69,510 26,270M1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartłomej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:03

10:13

Wydruk: 28-12-2014 10:42
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

500m - kobiety, open  (5 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice    42.90  42,900 25M3

2 / 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice    43.42  43,420 0,520 21M1

3 / 9 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz    44.73  44,730 1,830 18M4

4 / 8 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów Maz    46.39  46,390 3,490 16M4

5 / 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa    47.33  47,330 4,430 14M2

6 / 10 BOŻYK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz    49.54  49,540 6,640 12M3

7 / 11 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów Maz    50.53  50,530 7,630M1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Batrłomej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:09

10:15

Wydruk: 29-12-2014 10:48
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUkobiety, open

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice    43.24 (1)    42.90 (1) 86,140M3

2 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice    43.98 (2)    43.42 (2) 87,400M1 2,520

3 9 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów M    45.75 (3)    44.73 (3) 90,480M4 8,680

4 8 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów M    46.12 (4)    46.39 (4) 92,510M4 12,740

5 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa    48.28 (6)    47.33 (5) 95,610M2 18,940

6 10 BOŻYK Magdalena KS PILICA Tomaszów M    50.12 (7)    49.54(6) 99,660M3 27,040

7 11 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów M    51.21 (8)   50.53 (7) 101,740M1 31,200

Sędzia główny:     Karina Kreja

Wydruk: 29-12-2014 10:47
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

1000m - kobiety, open  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  1:26.13  43,065 25M3

2 / 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  1:26.42  43,210 0,145 21M1

3 / 26 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  1:28.29  44,145 1,080 18M1

4 / 9 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz  1:32.70  46,350 3,285 16M4

5 / 8 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów Maz  1:35.03  47,515 4,450 14M4

6 / 1 JABŁOŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:36.10  48,050 4,985 12M4

7 / 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  1:38.43  49,215 6,150 10M2

8 / 10 BOŻYK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz  1:47.29  53,645 10,580 8M3

9 / 11 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów Maz  1:52.92  56,460 13,395M1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartłomej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:18

11:35

Wydruk: 29-12-2014 12:06
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

1500m - kobiety, open  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 11/Z 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  2:13.56 44,520M3

2 8/W 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  2:14.49 44,830 0,310M1

3 9/W 26 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  2:16.38 45,460 0,940M1

4 4/Z 1 JABŁOŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowie  2:28.03 49,343 4,823M4

5 4/W 8 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów Maz  2:33.17 51,057 6,537M4

6 3/Z 9 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz  2:33.37 51,123 6,603M4

7 3/W 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  2:33.94 51,313 6,793M2

8 2/W 10 BOŻYK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz  2:56.42 58,807 14,287M3

9 2/Z 11 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów Maz  2:59.89 59,963 15,443M1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartosz Dawidowski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:36

12:21

Wydruk: 28-12-2014 12:39
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

3000m - kobiety, open  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice  4:39.59  46,598 25M3

2 / 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice  4:40.66  46,777 0,178 21M1

3 / 26 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  4:46.03  47,672 1,073 18M1

4 / 1 JABŁOŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowie  5:05.04  50,840 4,242 16M4

5 / 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  5:20.17  53,362 6,763M2

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Batłomej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:09

11:15

Wydruk: 30-12-2014 12:10
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUkobiety, open

Punktacja
wielobojowa500m 1000m1500m 3000m

Kategoria 

1 27 FUDALEJ Angelika AZS AWF Katowice    43.24 (1) 177,423 2:13.56 (1)  1:26.13 (1)  4:39.59(1)M3

2 25 WŁODARCZYK Urszula AZS AWF Katowice    43.98 (2) 178,797 2:14.49 (2)  1:26.42 (2)  4:40.66(2)M1

3 1 JABŁOŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów Mazowi    48.03 (5) 196,263 2:28.03 (4)  1:36.10 (6)  5:05.04(4)M4

4 19 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa    48.28 (6) 202,170 2:33.94 (7)  1:38.43 (7)  5:20.17(5)M2

5 26 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  1:09.51 (9) 206,787 2:16.38 (3)  1:28.29 (3)  4:46.03(3)M1

                    
9 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz    45.75 (3) 143,223 2:33.37 (6)  1:32.70 (4)M4

8 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów Maz    46.12 (4) 144,692 2:33.17 (5)  1:35.03 (5)M4

10 BOŻYK Magdalena KS PILICA Tomaszów Maz    50.12 (7) 162,572 2:56.42 (8)  1:47.29 (8)M3

11 BASTRZYK Katarzyna KS PILICA Tomaszów Maz    51.21 (8) 167,633 2:59.89 (9)  1:52.92 (9)M1

Sędzia główny:     Karina Kreja

Wydruk: 30-12-2014 12:10
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

500m - mężczyźni, open  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 19/W 44 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    37.74 37,740M1

2 17/W 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa    38.39 38,390 0,650M2

3 4/W 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg    38.40 38,400 0,660M3

4 1/W 23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    39.25 39,250 1,510M3

5 15/W 21 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg    39.27 39,270 1,530M3

6 18/W 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewi    39.67 39,670 1,930M1

7 15/Z 45 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok    40.58 40,580 2,840M2

8 3/Z 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg    40.95 40,950 3,210M4

9 2/W 24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg    41.30 41,300 3,560M3

10 7/W 28 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa    41.46 41,460 3,720M1

11 8/W 46 WYSOCKI Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok    41.47 41,470 3,730M2

12 9/W 5 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg    41.55 41,550 3,810M1

13 14/Z 26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg    41.88 41,880 4,140M2

14 4/Z 40 TYLKA Daniel AZS Zakopane    42.00 42,000 4,260M1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartosz Dawidowski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:38

11:08

Wydruk: 28-12-2014 11:56
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

500m - mężczyźni, open  (5 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 44 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    37.16  37,160 25M1

2 / 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa    38.27  38,270 1,110 21M2

3 / 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg    38.41  38,410 1,250 18M3

4 / 23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    39.06  39,060 1,900 16M3

5 / 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewi    39.63  39,630 2,470 14M1

6 / 45 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok    40.46  40,460 3,300 12M2

7 / 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg    40.78  40,780 3,620 10M4

8 / 46 WYSOCKI Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok    41.52  41,520 4,360 8M2

9 / 24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg    41.53  41,530 4,370M3

10 / 26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg    42.43  42,430 5,270M2

11 / 5 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg    42.63  42,630 5,470M1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartosz Dawidowski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:35

10:57

Wydruk: 29-12-2014 11:18
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI DYSTANSUmężczyźni, open

Punktacja
wielobojowa500m 500m

Kategoria Strata

1 44 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    37.74 (1)    37.16 (1) 74,900M1

2 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa    38.39 (2)    38.27 (2) 76,660M2 5,280

3 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg    38.40 (3)    38.41 (3) 76,810M3 5,730

4 23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    39.25 (4)    39.06 (4) 78,310M3 10,230

5 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domani    39.67 (6)    39.63 (5) 79,300M1 13,200

6 45 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok    40.58 (7)    40.46 (6) 81,040M2 18,420

7 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg    40.95 (8)    40.78 (7) 81,730M4 20,490

8 24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg    41.30 (9)    41.53 (9) 82,830M3 23,790

9 46 WYSOCKI Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok    41.47 (11)    41.52 (8) 82,990M2 24,270

10 5 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg    41.55 (12)    42.63 (11) 84,180M1 27,840

11 26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg    41.88 (13)    42.43 (10) 84,310M2 28,230

Sędzia główny:     Karina Kreja

Wydruk: 29-12-2014 11:19
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

1000m - mężczyźni, open  (6 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 44 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  1:15.85  37,925 25M1

2 / 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg  1:16.02  38,010 0,085 21M3

3 / 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  1:16.41  38,205 0,280 18M2

4 / 23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg  1:17.96  38,980 1,055 16M3

5 / 45 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  1:22.84  41,420 3,495 14M2

6 / 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg  1:23.55  41,775 3,850 12M4

7 / 24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg  1:23.95  41,975 4,050 10M3

8 / 46 WYSOCKI Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok  1:24.76  42,380 4,455 8M2

9 / 5 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg  1:26.90  43,450 5,525M1

10 / 13 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów Maz  1:27.88  43,940 6,015M1

11 / 26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg  1:34.35  47,175 9,250M2

/ 6 MAZUREK Łukasz UKS Viking Elbląg DNSM1

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Jacek Oporski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:03

10:30

Wydruk: 30-12-2014 11:04
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

1500m - mężczyźni, open  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  1:57.72  39,240 25M2

2 / 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg  2:00.37  40,123 0,883 21M3

3 / 21 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg  2:01.34  40,447 1,207 18M3

4 / 23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg  2:01.43  40,477 1,237 16M3

5 / 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewi  2:02.22  40,740 1,500 14M1

6 / 28 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  2:05.17  41,723 2,483 12M1

7 / 40 TYLKA Daniel AZS Zakopane  2:08.51  42,837 3,597 10M1

8 / 24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg  2:10.52  43,507 4,267 8M3

9 / 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg  2:11.79  43,930 4,690M4

10 / 46 WYSOCKI Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok  2:12.08  44,027 4,787M2

11 / 5 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg  2:12.89  44,297 5,057M1

12 / 13 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów Maz  2:17.12  45,707 6,467M1

13 / 26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg  2:21.15  47,050 7,810M2

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartosz Dawidowski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:59

12:45

Wydruk: 29-12-2014 13:13
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

3000m - mężczyźni, open  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 8/W 21 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg  4:19.21 43,202M3

2 7/Z 28 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  4:19.69 43,282 0,080M1

3 3/W 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg  4:21.02 43,503 0,302M3

4 5/Z 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewi  4:21.21 43,535 0,333M1

5 7/W 40 TYLKA Daniel AZS Zakopane  4:21.48 43,580 0,378M1

6 4/Z 23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg  4:37.77 46,295 3,093M3

7 2/Z 25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg  4:51.87 48,645 5,443M4

8 5/W 24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg  4:52.61 48,768 5,567M3

9 8/Z 13 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów Maz  4:54.69 49,115 5,913M1

10 2/W 26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg  5:09.13 51,522 8,320M2

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Bartłomej Okólski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

12:40

12:59

Wydruk: 28-12-2014 13:31
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

5000m - mężczyźni, open  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojowa

Strata Punkty

WYNIKI BIEGU

Kategoria 

1 / 21 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg  7:24.10  44,410 25M3

2 / 28 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  7:27.30  44,730 0,320 21M1

3 / 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domaniewi  7:37.09 PR 45,709 1,299 18M1

4 / 40 TYLKA Daniel AZS Zakopane  7:43.22  46,322 1,912M1

/ 22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg DSQM3

Sędzia główny:

Starter:

Karina Kreja

Jacek Oporski

Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:41

11:51

Wydruk: 30-12-2014 12:52
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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski na dystansach 

Warszawa 28-30.12.2014r. 

 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUmężczyźni, open

Punktacja
wielobojowa500m 1500m3000m 5000m

Kategoria 

1 21 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbląg    39.27 (5) 167,328 4:19.21 (1)  2:01.34 (3)  7:24.10(1)M3

2 2 SUT Wojciech UKS Błyskawica Domanie    39.67 (6) 169,654 4:21.21 (4)  2:02.22 (5)  7:37.09(3)M1

3 28 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa    41.46 (10) 171,195 4:19.69 (2)  2:05.17 (6)  7:27.30(2)M1

4 40 TYLKA Daniel AZS Zakopane    42.00 (14) 174,739 4:21.48 (5)  2:08.51 (7)  7:43.22(4)M1

                    
44 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok    37.74 (1) 37,740M1

45 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok    40.58 (7) 40,580M2

27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa    38.39 (2) 77,630 1:57.72 (1)M2

46 WYSOCKI Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok    41.47 (11) 85,497 2:12.08 (10)M2

5 BRYDZIŃSKI Mateusz UKS Viking Elbląg    41.55 (12) 85,847 2:12.89 (11)M1

13 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów Maz 94,822 4:54.69 (9)  2:17.12 (12)M1

22 KŁOSIŃSKI Sebastian KS ORZEŁ Elbląg    38.40 (3) 122,027 4:21.02 (3)  2:00.37 (2) DSQM3

23 DOMAŃSKI Michał KS ORZEŁ Elbląg    39.25 (4) 126,022 4:37.77 (6)  2:01.43 (4)M3

25 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbląg    40.95 (8) 133,525 4:51.87 (7)  2:11.79 (9)M4

24 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbląg    41.30 (9) 133,575 4:52.61 (8)  2:10.52 (8)M3

26 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbląg    41.88 (13) 140,452 5:09.13 (10)  2:21.15 (13)M2

Sędzia główny:     Karina Kreja
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